РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСКОВСКОГО РАЙОНА

ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ СОСКОВСКОГО РАЙОНА
П Р И К А З

от 05 марта 2021 года                                                                                       № 45-Д
с. Сосково
О распределении независимых наблюдателей

по общеобразовательным учреждениям
      В соответствии с приказом отдела образования Администрации Сосковского района от 24 февраля 2021 года №  34 «О проведении всероссийских проверочных работ в 2021 года на территории Сосковского района», в целях осуществления мониторинга системы образования, совершенствования преподавания учебных предметов и повышения качества образования в общеобразовательных организациях Сосковского района

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Распределить     независимых     наблюдателей     в     период        проведения

всероссийских проверочных работ по общеобразовательным учреждениям, задействованных в период проведения мониторинга.
2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования                                                                 С. В. Соболев
                                                                                               Приложение

к приказу отдела образования

                                                                                       от 05 марта 2021г. № 45 -Д
Распределение независимых наблюдателей
  по общеобразовательным учреждениям
	№
п/п
	Ф.И.О. независимого наблюдателя
	Наименование общеобразовательного учреждения
	Дата проведения ВПР

	1
	Силкина Юлия Юрьевна
	МБОУ «Сосковская средняя общеобразовательная школа»
	16.03.2021г.

17.03.2021г.

19.03.2021г.

31.03.2021г.

02.04.2021г.

06.04.2021г.

07.04.2021г.

08.04.2021г.

13.04.2021г.

20.04.2021г.

21.04.2021г.

22.04.2021г.

23.04.2021г

	2
	Антонова Оксана Николаевна
	МБОУ «Сосковская средняя общеобразовательная школа»
	17.03.2021г.

31.03.2021г.

02.04.2021г.

07.04.2021г.

08.04.2021г.

09.04.2021г.

15.04.2021г.

20.04.2021г.

22.04.2021г.

27.04.2021г.

	3
	 Колганов Александр Юрьевич
	МБОУ «Сосковская средняя общеобразовательная школа»
	11.03.2021г.

18.03.2021г.

01.04.2021г.

14.04.2021г.

15.04.2021г.

16.04.2021г.

23.04.2021г.

28.04.2021г.

	4
	Лёвкина Наталья Николаевна
	МБОУ «Сосковская средняя общеобразовательная школа»
	19.03.2021г.
06.04.2021г.

09.04.2021г.

13.04.2021г.

14.04.2021г.

15.04.2021г.

21.04.2021г.

27.04.2021г.

	5
	Сахарова Анна Михайловна
	МБОУ «Прилепская средняя общеобразовательная школа»
	10.03.2021г.
16.03.2021г.

18.03.2021г.

30.03.2021г.

31.03.2021г.

06.04.2021г.

13.04.2021г.

20.04.2021г.

12.05.2021г.

18.05.2021г.

	6
	Летаева Руслана Александровна
	МБОУ «Прилепская средняя общеобразовательная школа»
	16.03.2021г.

17.03.2021г.

30.03.2021г.

31.03.2021г.

06.04.2021г.

20.04.2021г.

12.05.2021г.

	7
	Грошева Светлана Сергеевна
	МБОУ «Рыжковская средняя общеобразовательная школа»
	05.03.2021г.

11.03.2021г.

17.03.2021г.

05.04.2021г.

07.04.2021г.

13.04.2021г.

22.04.2021г.

27.04.2021г.

06.05.2021г.

12.05.2021г.

17.05.2021г.

	8
	Тарабанова Ирина Викторовна
	МБОУ «Рыжковская средняя общеобразовательная школа»
	16.03.2021г.

18.03.2021г.

06.04.2021г.

15.04.2021г.

22.04.2021г.

07.05.2021г.

13.05.2021г.

18.05.2021г.

	9
	Долженкова Светлана Григорьевна
	МБОУ «Рыжковская средняя общеобразовательная школа»
	16.03.2021г.

05.04.2021г.

09.04.2021г.

20.04.2021г.

27.04.2021г.

12.05.2021г.

14.05.2021г.

	10
	Хрячкова Алла Васильевна
	МБОУ «Цвеленевская средняя общеобразовательная школа»
	12.03.2021г.

06.04.2021г.
07.04.2021г.
08.04.2021г.
12.04.2021г.
13.04.2021г.
14.04.2021г.
16.04.2021г.
19.04.2021г.
20.04.2021г.
22.04.2021г.
26.04.2021г.
28.04.2021г.

	11
	Козляк Олеся Леонидовна

	15.03.2021г.
07.04.2021г.
08.04.2021г.
07.04.2021г.
09.04.2021г.
13.04.2021г.
14.04.2021г.
16.04.2021г.
19.04.2021г.
20.04.2021г.
21.04.2021г.
23.04.2021г.
27.04.2021г.
30.04.2021г.